



**INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS
VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS DIREKTORIAUS 2009 M. LAPKRIČIO 30 D.
ĮSAKYMO NR. 5V-101 „DĖL VALSTYBĖS NEMATERIALIOJO IR ILGALAIKIO BEI
TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PRIPAŽINIMO NEREIKALINGU ARBA
NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI IR NURAŠYMO KOMISIJOS SUDARYMO“
PAKEITIMO**

2016 m. rugpjūčio 23 d. Nr. 5V-45
Vilnius

P a k e i č i u Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus 2009 m. lapkričio 30 d. įsakymo Nr. 5V-101 „Dėl Valstybės nematerialiojo ir ilgalaikio bei trumpalaikio materialiojo turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo komisijos sudarymo“ (2011 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. 5V-39, 2014 m. spalio 13 d. įsakymo Nr. 5V-56 ir 2015 m. rugsėjo 8 d. įsakymo Nr. 5V-45 redakcijos) 1 punktą ir jį išdėstau taip:

„1. Sudarau šios sudėties nuolat veikiančią Valstybės nematerialiojo ir ilgalaikio bei trumpalaikio materialiojo turto, valdomo, naudojamo ir disponuojamo patikėjimo teise Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo komisiją (toliau – Komisija):

Artūras Kavolis, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos direktoriaus pavaduotojas (Komisijos pirmininkas);

Algimantas Saugėnas, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Telekomunikacijų administravimo skyriaus patarėjas (Komisijos pirmininko pavaduotojas);

Ala Galinienė, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Valdymo organizavimo skyriaus vyriausioji specialistė (Komisijos sekretorė);

Beatričė Česnavičienė, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Valdymo organizavimo skyriaus vyriausioji specialistė;

Viktoras Kaluževičius, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Sistemų infrastruktūros administravimo skyriaus patarėjas;

Marytė Sudnienė, Turto valdymo ir ūkio departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Apskaitos ir finansų skyriaus vedėja, vykdanči departmento Centralizuotos buhalterijos vyriausiojo buhalterio funkcijas;

Vitalija Šatienė, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Valdymo organizavimo skyriaus vedėja;

Augustinas Zeirys, Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Projektų valdymo skyriaus vedėjas.“

Direktorius

Evaldas Serbenta